
SPECTACLES

Tarifs Résidents de la 

communauté de communes des 

portes euréliennes d'Ile-de-

France (CCPEIDF)

Tarifs extérieurs

Plein tarif 45,00 € 49,50 €

Tarif réduit (-20% ) (étudiants jusqu'à 25 ans, carte Famille 
nombreuse,Demandeurs d’emploi, Bénéficiaires du RSA, Seniors (+65 ans), 
CMI (carte mobilité inclusion), accompagnateur groupe d'enfants et d'adultes 
en situation de handicap, groupe de 10 personnes sur réservation), 

36,00 € 39,60 €

Tarif Abonné (-25%)  3 spectacles de la saison sauf Tarif D 33,75 € 37,13 €
Tarif Abonné (-30%)  5 spectacles de la saison sauf Tarif D dont 1 spectacle 
obligatoirement en Tarif C

31,50 € 34,65 €

Pass Famille Adulte (-40% sur place Adulte + Tarif Jeune) - 2 places pour la 
même représentation 1 adulte et 1 enfant moins de 18 ans au minimum sur 
spectacles repérés par logo

27,00 € 29,70 €

Tarif Jeune (jusqu' à 18 ans) (- 50%) 22,50 € 24,75 €

Tarif exonéré (professionnels, production, invités, partenaires) 0,00 € 0,00 €

Plein tarif 40,00 € 44,00 €

Tarif réduit (-20% ) (étudiants jusqu'à 25 ans, carte Famille 
nombreuse,Demandeurs d’emploi, Bénéficiaires du RSA, Seniors (+65 ans), 
CMI (carte mobilité inclusion), accompagnateur groupe d'enfants et d'adultes 
en situation de handicap, groupe de 10 personnes sur réservation), 

32,00 € 35,20 €

Tarif Abonné (-25%)  3 spectacles de la saison sauf Tarif D 30,00 € 33,00 €

Tarif Abonné (-30%)  5 spectacles de la saison sauf Tarif D dont 1 spectacle 
obligatoirement en Tarif C

28,00 € 30,80 €

Pass Famille Adulte (-40% sur place Adulte + Tarif Jeune) - 2 places pour la 
même représentation 1 adulte et 1 enfant moins de 18 ans au minimum sur 
spectacles repérés par logo

24,00 € 26,40 €

Tarif Jeune (jusqu' à 18 ans) (- 50%) 20,00 € 22,00 €
Tarif exonéré (professionnels, production, invités, partenaires) 0,00 € 0,00 €

TARIFS LES PRAIRIALES

TARIF A+

TARIF A
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Plein tarif 30,00 € 33,00 €

Tarif réduit (-20% ) (étudiants jusqu'à 25 ans, carte Famille 
nombreuse,Demandeurs d’emploi, Bénéficiaires du RSA, Seniors (+65 ans), 
CMI (carte mobilité inclusion), accompagnateur groupe d'enfants et d'adultes 
en situation de handicap, groupe de 10 personnes sur réservation), 

24,00 € 26,40 €

Tarif Abonné (-25%)  3 spectacles de la saison sauf Tarif D 22,50 € 24,75 €

Tarif Abonné (-30%)  5 spectacles de la saison sauf Tarif D dont 1 spectacle 
obligatoirement en Tarif C

21,00 € 23,10 €

Pass Famille Adulte (-40% sur place Adulte + Tarif Jeune) - 2 places pour la 
même représentation 1 adulte et 1 enfant moins de 18 ans au minimum sur 
spectacles repérés par logo

18,00 € 19,80 €

Tarif Jeune (jusqu' à 18 ans) (- 50%) 15,00 € 16,50 €

Tarif exonéré (professionnels, production, invités, partenaires) 0,00 € 0,00 €

Plein tarif 18,00 € 19,80 €

Tarif réduit (-20% ) (étudiants jusqu'à 25 ans, carte Famille 
nombreuse,Demandeurs d’emploi, Bénéficiaires du RSA, Seniors (+65 ans), 
CMI (carte mobilité inclusion), accompagnateur groupe d'enfants et d'adultes 
en situation de handicap, groupe de 10 personnes sur réservation), 

14,40 € 15,84 €

Tarif Abonné (-25%)  3 spectacles de la saison sauf Tarif D 13,50 € 14,85 €

Tarif Abonné (-30%)  5 spectacles de la saison sauf Tarif D dont 1 spectacle 
obligatoirement en Tarif C

12,60 € 13,86 €

Tarif Jeune (jusqu' à 18 ans) (- 50%) 9,00 € 9,90 €

Tarif exonéré (professionnels, production, invités, partenaires) 0,00 € 0,00 €

Plein tarif 11,00 € 12,10 €

Tarif Jeune (jusqu' à 18 ans) (- 50%) 5,50 € 6,05 €

Tarif exonéré (professionnels, production, invités) 0,00 € 0,00 €

Spectacle vivant 6,00 € 6,00 €

Tarif exonéré (professionnels, production, accompagnateurs) 0,00 € 0,00 €

TARIF B

TARIF C 

SCOLAIRES

TARIF DERNIERE MINUTE

-50 % sur les tarifs A+,A,B, C et D

TARIF D
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CINEMA

Tarifs Résidents de la 

communauté de communes des 

portes euréliennes d'Ile-de-

France (CCPEIDF)

Tarifs extérieurs

Plein tarif 6,00 € 6,00 €

Tarif réduit (étudiants jusqu'à 25 ans, carte Famille nombreuse,Demandeurs 
d’emploi, Bénéficiaires du RSA, Seniors (+65 ans), CMI (carte mobilité 
inclusion)

5,00 € 5,00 €

Tarif Jeune (-50%)  (jusqu' à 18 ans) + Accompagnateurs de groupes Accueil 
loisirs etc.

3,00 € 3,00 €

Carnet de 10 places 48,00 € 52,00 €

Tarif spécial Fête / Printemps du cinéma du cinéma (mouvement national) Tarifs nationaux en vigueur Tarifs nationaux en vigueur

Tarif exonéré (SACEM, distributeurs, invités, partenaires) 0,00 € 0,00 €

Atelier cinéma 1,00 € 1,00 €

CINEMA SCOLAIRES Tarifs Tarifs

École et cinéma / Ciné maternelle/ Collège au cinéma /Lycéens et apprentis 
au cinéma (gratuit 1 accompagnateur pour 10 enfants)

Tarifs nationaux en vigueur Tarifs nationaux en vigueur

Tarif exonéré (acompagnateurs,professionnels, production, invités, 
partenaires)

0,00 € 0,00 €

AFFICHES CINEMA Tarifs Sparnoniens Tarifs extérieurs

Petit modèle 1,50 € 1,50 €
Grand modèle 3,50 € 3,50 €

CONFERENCES Tarifs Sparnoniens Tarifs extérieurs

Plein tarif 9,00 € 9,90 €

Tarif réduit (-20% ) (étudiants jusqu'à 25 ans, carte Famille 
nombreuse,Demandeurs d’emploi, Bénéficiaires du RSA, Seniors (+65 ans), 
CMI (carte mobilité inclusion)

7,20 € 7,92 €

Tarif Jeune (-50%)  (jusqu' à 18 ans)  + Accompagnateurs de groupes 
Accueil loisirs etc.

4,50 € 4,95 €

Tarif exonéré (professionnels, production, invités, partenaires) 0,00 € 0,00 €
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BOISSONS Tarifs

Boisson froide verre 20 cl boisson chaude tasse café soluble 12 cl 0,50 €
Boisson chaude tasse café dosette 12 cl 1,00 €
Boisson froide canette 33 cl 1,50 €
Boisson chaude double dosette tasse 12 à 20 cl 2,00 €
Boisson froide bouteille 50 cl 2,50 €
Boisson avec taux d'alcool < 18° 3,50 €

SNACKINGS Tarifs

Sucré et/ou salé bonbons sachets sucettes, 0,50 €

Sucré et/ou salé barres et bonbons chocolatées, nougats, mentos, tictac etc. 1,00 €

Sucré et/ou salé chips pop-corn (sachet 100g) 1,50 €
Sucré et/ou salé biscuits sachet 60 g 2,00 €
Sucré et/ou salé pop-corn (maxi sceau 250 g) 2,50 €

TARIFS BUVETTE
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